PR E FE ITURA DE

TRIZIDELA TRIZIDELA DO VALE

doVALE PROC. 2612002/2024FLS. 0^^
RUB_

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 2612002/2024.

INEXIGIBILIDADE N° 002/2025.

Assunto: Contratação Direta, por inexigibilidade, para Locação de imóvel para
funcionamento da Junta Militar, de interesse da Secretaria de Administração para atender as
necessidades do Municipal de Trizidela do Vale -MA.

BASE LEGAL: Art. 74, V e parágrafo S'' da Lei n° 14.133/2021.

RATIFICAÇÃO

Considerando o exposto pelo Assessor Jurídico Municipal, RATIFICO o presente
procedimento de inexigibilidade de licitação, para a contratação da Antônia Belém Lopes,
portadora do CPF: 508.498.323-49, para locação de imóvel, com localização à Rua Santo
Antônio, n° 272, Centro, para o funcionamento da Junta Militar, para atender as necessidades
do Município de Trizidela do Vale/MA.

Publique-se na forma da lei.

Trizidela do Vale (MA), 10 de janeiro de 2025.

Enoque de'5aBai:Mo Filho
Sec. Mun. de Administração

Portaria n° 02/2025-GP

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale - MA

▲
i
Á

PR E FE ITURA Q t

TRIZIDELA TRIZIDELADO VALE

doVALE PROC. 2612002/2024
FLS. O^O

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO
N° 2612002/2024. INEXIGIBILIDADE N° 002/2025. Assunto: Contratação Direta, por
inexigibilidade, para Locação de imóvel para funcionamento da Junta Militar, de interesse da
Secretaria de Administração para atender as necessidades do Municipal de Trizidela do Vale
-MA. BASE LEGAL: Art. 74, V e parágrafo 5° da Lei n° 14.133/2021. RATIFICAÇÃO.
Considerando o exposto pelo Assessor Jurídico Municipal, RATIFICO o presente procedimento de
inexigibilidade de licitação, para a contratação da Antônia Belém Lopes, portadora do CPF:
508.498.323-49, para locação de imóvel, com localização à Rua Santo Antônio, n° 272, Centro, para
o funcionamento da Junta Militar, para atender as necessidades do Município de Trizidela do
Vale/MA. Publique-se na forma da lei. Trizidela do Vale (MA), 10 de janeiro de 2025. Enoque
de Sá Barreto Filho. Sec. Mun. de Administração. Portaria n" 02/2025-GP.

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale - MA w

PR Ê F E i T ü R A Q E TRIZIDELA DO VALE

TRIZIDELA PROC. 2612002/2024

dovAUE RUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

TERMO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DA
INEXIGIBILIDADE N° 02/2025

Atendendo a Lei n° 14.133/21 e suas alterações, em especial ao Princípio da
Publicidade, certifico para os devidos fins, que o "TERMO DE RATIFICAÇÃO" da
INEXIGIBILIDADE N° 02/2025, foi afixado no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal
na presente data.

Secretaria Municipal de Administração, Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, em
10 de janeiro de 2025.

Cristiàn^ruz de Freitas

CPF: 013.801.323-39

Setor de Publicação

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale - MA

L

W